
令和５年１２月８日 

保護者の皆様 

稚内市立稚内中央小学校 

校長 川 原 修 子

  

延期となった学年の授業参観と懇談のお知らせ 
 

 日増しに寒さがつのる季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日頃、本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 さて、学年閉鎖等で延期となった１２月の授業参観と懇談を、下記の日程で実施いたします。 

 つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、子どもたちの様子をぜひご覧いただきたく、改めて

ご案内申し上げます。 

 なお、授業終了後、懇談の時間を持ちたいと思います。２学期の取り組みを通しての子どもたちの

成長や、冬休み中の学習と生活等について、保護者の皆様と話し合う予定となっております。ぜひご

参加ください。 

 

記 

１、実施日と日程 

５年 参観日…１２月１２日（火） 

    １３：００～１３：１０ 学びの時間 

    １３：１０～１３：５５ 授業参観 

    授業終了後、学級懇談会 

 

１、４年、ぽぷら学級 参観日…１２月１３日（水） 

１３：３５～１３：４５ 学びの時間 

１３：４５～１４：３０ 授業参観 

授業終了後、学級懇談会 

 

２、６年 参観日…１２月１４日（木） 

（令和6年度日課試験運用日のため、学びの時間はありません） 

１３：１５～１４：００ 授業参観 

授業終了後、学級懇談会 

 

２、懇談内容 

■２学期の学習・生活の様子について 

■冬休み中の学習と生活について 

 

３、その他 

■上履きをご持参下さいますよう、お願いいたします。 

■懇談時の児童待機場所はブックランドのみとなっておりますので、ご了承ください。 

懇談終了後は速やかにブックランドへのお迎えをお願いします。 

    ■校舎改築と冬季除雪期間のため、12月より保護者の駐車場は市民体育館横となります。 

駐車スペースに限りがあるため、乗り合わせ、徒歩での来校のご協力をよろしくお願い 

いたします。 


